

# Årsredovisning

## Nya Rismar Produkter AB

556831-2994

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vendelsö 2024-06-20

Camilla Sätterström, Styrelseledamot

# Årsredovisning

## *Nya Rismar Produkter AB*

556831-2994

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva import och partihandel med livsmedel samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 021	5 915	5 313	4 667
Resultat efter finansiella poster	281	377	699	695
Soliditet %	67	60	74	81

Pga höga energikostnader hos en av vår huvudleverantörer beslutade de att inte odla något under vinterhalvåret. Detta har medfört att vår omsättning sjönk under årets tre första månader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	247 720	296 598
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		296 598	-296 598
Årets resultat			221 816
Belopp vid årets utgång	50 000	294 318	221 816

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	294 318
Årets resultat	221 816
<b>Summa</b>	<b>516 134</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	316 134
<b>Summa</b>	<b>516 134</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 021 188	5 914 850
Övriga rörelseintäkter	8 896	54
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 030 084</b>	<b>5 914 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 604 956	-5 199 639
Övriga externa kostnader	-41 058	-42 435
Personalkostnader	-6 933	-36 714
Övriga rörelsekostnader	-98 775	-259 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 751 722</b>	<b>-5 538 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>278 362</b>	<b>376 877</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 223	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-443
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 223</b>	<b>-366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>280 585</b>	<b>376 511</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>280 585</b>	<b>376 511</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-58 769	-79 913
<b>Årets resultat</b>	<b>221 816</b>	<b>296 598</b>

2024062517557

# BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	86 522	338 850
Övriga fordringar	–	123 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>86 522</i>	<i>462 170</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	752 631	529 608
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>752 631</i>	<i>529 608</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>839 153</b>	<b>991 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>839 153</b>	<b>991 778</b>

2024062517558

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	294 318	247 720
Årets resultat	221 816	296 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>516 134</i>	<i>544 318</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>566 134</b>	<b>594 318</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	116 788	90 239
Skatteskulder	24 076	–
Övriga skulder	111 155	286 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 000	21 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>273 019</b>	<b>397 460</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>839 153</b>	<b>991 778</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

*UNDERSKRIFTER*

Kenth Lappalainen  
Styrelseordförande

Camilla Sätterström  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Pettersson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Camilla Anette Sätterström

Styrelseledamot

Serienummer: f8de1c2ab29a2c[...]19b0fd42b71d9

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-06-19 07:35:07 UTC



## KENT LAPPALAINEN

Styrelseledamot

Serienummer: b84c718b2350e7[...]jedce9bc04a1aa

IP: 78.70.xxx.xxx

2024-06-19 08:03:29 UTC



## TOBIAS PETERSSON

Revisor

Serienummer: 35bd1054d62e8a[...]baf5937ca6538

IP: 213.115.xxx.xxx

2024-06-19 08:05:04 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
